ACA, C, reg. 235, f. 60r.

*Domini infantis Joannis*³⁷

Carte et littere tradite Enrico de Quintavalle, missa ad partes Neapolis et Romane Curie pro habenda possessione bonorum que magistro Calatrave dedit inclito domino infanti Johanni, nato domini regis, que sunt in Apulia et Principatu et Romani ipsisque colligendis et ministrandis.

Noverint universi presentes litteras inspecturi quod nos cum, frater Garsias Lupi, magister Milicie de Calatrava, Ordinis Cisterciensis, ad devocionis affectum quem illustris et magnificus princeps dominus Jacobus, Dei gracia rex Aragonum, sui que progenitores ad nostrum Ordinem habuerunt actenus, dederimus et concesserimus inclito domino infanti Johanni, prefati domini regis Aragonum nato, quandiu sibi fuerit vita comes omnia loca omnesque redditus, responsiones, fructus et universos proventus et iura quos et que ordo predictus de Calatrava recepit aut debet recipe seu recipere consuevit vel usus est recipere per Apuliam et Principatum ac Romanium in locis ipsis que infra scriptis nominibus nuncupantur et in terminis et terris et pertinenciis eorumdem que quidem loca hec sunt videlicet Sanctus Angelus de la Ossaria, Castelluço, Pons, Abbaneti, Troya, Fraguinyano, Sanctus Pantalameus, in Romania, Astol, Fogia, Sancta Maria de Posse, Brundusii, Salpione, Sancta Maria la Mutata, La Grotayla, Maiolano, Sanctus Nichola, eadem piscaria que est in Tarento, due piscaria altera in Avorna et altera in Alexna, Sancta Elia, Aoyra de Matreria et Sanctus Dimitre. Idcirco volentes huiusmodi concessionem nostram ad effectum produci, constituimus, facimus et ordinamus certum nuncium ac procuratorem nostrum vos, fratrem Johannem de Sancto Petro, priorem decimus Valencie, nostri Ordinis, ad inducendum loco nomine et pro parte nostra in possessionem corporalem predictorum omnium et singularium percipiendorum discretum Enrricum de Quintavalle, familiarem dicti domini regis Aragonum, quem idem dominus rex Aragonum nomine et pro parte dicti infantis, nunc pupilli, duxit ad hec cum carta sua specialiter deputandum. Ita siquidem quod ex tunc vasalli dicti Ordinis et alii quicumque astricti vel debentes de predictis vel aliquo predictorum nobis vel Ordini nostro modo aliquo respondere de ipsis omnibus et singulis dicto domino regi Aragonum vel cui voluerit donec dictus infans ad etatem pervenerit pubertatis et ex tunc ipsi infanti vel cui seu quibus voluerit integre respondeant et plenarie satisfaciant, sicut nobis Ordini tenebantur. Nos et enim, ut vasalli ipsi et alii, hec faciant, compleant et attendant per presentem cartam nostram eisdem mandatum facimus specialiter ratum insuper habemus et firmum et in futurum habere promittimus quicquid

37 Letra no contemporánea.

per dictum fratrem Johannem, nuncium et procuratorem nostrum, circa hec acta fuerint sive gesta. In cuius attamen rei testimonium ad cautelam presentem cartam inde fieri fecimus sigilli nostri pendentis munimine roboratam.

Data Valencie, XVI^o kalendas marcii, anno Domini M^o CCC^o tercio.

Yo, Garçi la fis escrivir por mandado del maestre.